

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 26.9.2017

Smluvní strany

Objednatel **Obec Nedašov**
763 32 Nedašov 370
IČO: 00284246
DIČ: CZ00284246
Bankovní spojení: KB a.s.
č.ú. 4428661/0100
Zastoupena ve věcech smluvních Bc. Alenou Novákovou, starostkou

Zhotovitel: **Pavlacký s.r.o.**, Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
IČO: 63472902
DIČ: CZ 63472902
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 212651147/0300
Zastoupený ve věcech smluvních a
technických: Ing. Hynkem Pavlackým, jednatelem společnosti

Dodatkem č. 2 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek IV. smlouvy o dílo takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH :	1 999 789,- Kč
DPH 21%	419 956,, Kč
Cena díla včetně DPH:	2 419 745,- Kč
Vícepráce dle přílohy bez DPH:	596 208,-Kč
Cena díla dle dodatku č.2 bez DPH:	2 595 997,- Kč
DPH 21%	545 159,- Kč
Nová cena včetně DPH:	3 141 156. Kč

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Nedašově dne 17. 5. 2018



za objednatele **OBEC NEDAŠOV**
763 32 Nedašov 370
IČ: 00284246, DIČ: CZ00284246

V Luhačovicích dne 17. 5. 2018



za zhotovitele
PAVLACKÝ s.r.o.
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
IČ: 634 72 902, DIČ: CZ63472902
Tel: 577 134 444, Fax: 577 158 444
E-mail: 777 009 701

Příloha č. 1 – položkový rozpočet - vícepráce

Rekapitulace rozpočtu Sportovní areál Nedašov

	Nová cena bez DPH	2 595 997,74
001	TÚ	123 482,00
01	TÚ	246 961,00
02	dráha	607 548,77
03	dálka	45 111,55
04	koule	30 468,43
05	hřiště	1 186 306,94
06	Osvětlení	188 150,00
07	Přístřešek	167 969,04


PAVLÁČEK S.R.O.
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
IČ: 634 72 902, DIČ: CZ63472902
Tel.: 577 134 444, Fax: 577 158 444
Mob.: 777 009 722

Slepý rozpočet

Stavba :	0113P Sportovní areál Nedašov	Rozpočet: 001
Objekt :	01 Atletické hřiště	stavební část - HTU a úprava podloží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	758,40	85,00	64 464,00
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	758,40	35,00	26 544,00
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,20	900,00	4 680,00
4	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m	380,00	10,00	3 800,00
		Celkem za 1 Zemní práce				99 488,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	76,00	69,00	5 244,00
6	212755116R00	Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože	m	13,00	147,00	1 911,00
7	212755118R00	Trativody z drenážních trubek DN 20 cm bez lože	m	21,00	194,00	4 074,00
8	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	55,00	35,00	1 925,00
		Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání				13 154,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
9	388111110U00	Žlaby betonové do rýhy TK 1	m	4,00	460,00	1 840,00
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				1 840,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
10	721223417U00	šachta plastová DN 425, výška 1,5 m - 1.0 m	kus	2,00	4 500,00	9 000,00
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				9 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :	0113P Sportovní areál Nedašov	Rozpočet: 001
Objekt :	01 Atletické hřiště	stavební část - HTU a úprava podloží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m ³	m ³	114,00	90,00	10 260,00
2	131201113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m ³ , STROJNĚ	m ³	505,60	85,00	42 976,00
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m ³	505,60	35,00	17 696,00
4	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m ³	422,00	42,00	17 724,00
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m ³	102,80	500,00	51 400,00
Celkem za		1 Zemní práce				140 056,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
6	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	134,00	69,00	9 246,00
7	212755116R00	Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože	m	70,00	147,00	10 290,00
8	212755118R00	Trativody z drenážních trubek DN 20 cm bez lože	m	66,00	194,00	12 804,00
9	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m ²	905,00	25,00	22 625,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				54 965,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	388111110U00	Žlaby betonové do rýhy TK 1	m	64,00	460,00	29 440,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				29 440,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
11	721176226R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 6,2 mm	m	10,00	900,00	9 000,00
12	721223417U00	šachta plastová DN 425, výška 1,5 m - 1.0 m	kus	3,00	4 500,00	13 500,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				22 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	0113P Sportovní areál Nedašov	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Atletické hřiště	běžecská dráha 75x2,5 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	58,20	100,00	5 820,00
		Celkem za 1 Zemní práce				5 820,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
2	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	226,00	10,00	2 260,00
3	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	150,00	10,00	1 500,00
		Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání				3 760,00
Díl: 5		Komunikace				
4	564201100U00	Podklad komunikací štěrkopísku 5cm	m2	226,50	40,00	9 060,00
5	564201300U00	Podklad komunikací štěrkopísku 15cm	m2	358,00	150,00	53 700,00
6	564701100U00	Podklad komunikací z kam drcen 10cm	m2	358,00	100,00	35 800,00
7	564782115	Asfaltový koberec AKDJ tl 40 mm	m2	358,00	220,00	78 760,00
8	564791111R00	Asfaltový koberec AKDH tl. 50 mm	m2	358,00	220,00	78 760,00
		Celkem za 5 Komunikace				256 080,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
9	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/250	ks	194,00	75,00	14 550,00
10	916561111	osazení zahr. obrubníku do lože B 12,5 s opěrou	m	194,00	260,00	50 440,00
11	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb B 12,5	m3	6,01	2 250,00	13 517,42
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				78 507,42
Díl: 99		Sportovní povrchy				
12	01	tartan běžecské dráhy tl- 13mm	m2	358,00	650,00	232 700,00
13	02	lajnování tartan	m	235,00	50,00	11 750,00
14	998253010R00	Přesun hmot	t	946,57	20,00	18 931,35
		Celkem za 99 Sportovní povrchy				263 381,35

Slepý rozpočet

Stavba :	0113P Sportovní areál Nedašov	Rozpočet: 03
Objekt :	01 Atletické hřiště	skok do dálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	172103109R00	Příplatek za každé % zhutnění nad 100 do 103%PS	m3	18,65	27,00	503,55
	Celkem za	1 Zemní práce				503,55
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
2	215001100U00	Zásyp+zhutnění sypaniny vrstva 20cm	m3	18,65	120,00	2 238,00
3	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	101,00	10,00	1 010,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				3 248,00
Díl: 5		Komunikace				
4	564201100U00	Podklad komunikací štěrkopísku 5cm	m2		40,00	
5	564801100U00	Podklad komunikací štěrkdrti 5cm	m2		50,00	
6	564801300U00	Podklad komunikací štěrkdrti 15cm	m2		150,00	
7	564782114	Asfaltový koberec AKDH tl. 50 mm	m2		220,00	
8	564782115	Asfaltový koberec AKDJ tl. 40 mm	m1		220,00	
9	564782116	Písek do doskočiště tl. 30mm	m2	24,00	500,00	12 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				12 000,00
Díl: 91		Sportovní povrchy				
10	01	tartan běžecká dráha tl.13mm	m2		650,00	
11	02	odrazová deska vč. přešlapové	sada	1,00	9 500,00	9 500,00
12	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/250	ks		75,00	
13	59217423	obrubník pryžový 1000/50/250	ks	22,00	350,00	7 700,00
14	91656111	Osazení záhon. obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m		130,00	
15	916561111	Osazení pryž. obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	22,00	180,00	3 960,00
16	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	3,50	2 250,00	7 875,00
	Celkem za	91 Sportovní povrchy				29 035,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998011001R00	Přesun hmot pro objekty plošné	t	5,00	65,00	325,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				325,00

Slepý rozpočet

Stavba :	0113P Sportovní areál Nedašov	Rozpočet: 04
Objekt :	01 Atletické hřiště	Vrh koulí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	171103291R00	Příplatek za každé % zhutnění nad 100 do 103%PS	m3	15,05	27,00	406,35
	Celkem za	1 Zemní práce				406,35
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
2	215001100U00	Zásyp+zhutnění sypaniny vrstva 20cm	m3	15,05	120,00	1 806,00
3	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	84,00	10,00	840,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 646,00
Díl: 5		Komunikace				
4	564201100U00	Podklad komunikací štěrkopísku 5cm	m2	25,00	40,00	1 000,00
5	564201200U00	Podklad komunikací štěrkopísku 10cm	m2		100,00	
6	564701100U00	Podklad komunikací z kam drcen 10cm	m2	21,00	100,00	2 100,00
7	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	3,00	850,00	2 550,00
8	564801300U00	Podklad komunikací štěrkodrti 15cm	m2		150,00	
9	564782114	Betonová deska tl. 150 mm + kari 6/100/100	m2	21,00	600,00	12 600,00
	Celkem za	5 Komunikace				18 250,00
Díl: 91		Sportovní vybavení				
10	01	ocelový kruh + zarážecí břevno	sada	1,00	5 850,00	5 850,00
11	59217423	obrubník pryžový 1000/50/250	ks		350,00	
12	916561111	Osazení pryž. obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m		180,00	
13	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3		2 250,00	
	Celkem za	91 Sportovní vybavení				5 850,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998011001R00	Přesun hmot pro plošné objekty	t	51,02	65,00	3 316,08
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 316,08

Slepý rozpočet

Stavba :	0113P Sportovní areál Nedašov	Rozpočet: 05
Objekt :	01 Atletické hřiště	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	172103109R00	Příplatek za každé % zhutnění nad 100 do 103%PS	m3	150,95	27,00	4 075,65
Celkem za 1 Zemní práce						4 075,65
Díl: 2						
Základy a zvláštní zakládání						
2	215001100U00	Zásyp+zhutnění sypaniny vrstva 20cm	m3	150,95	120,00	18 114,00
3	271532213U00	Násyp základ kamenivo hrubé 8-16mm	m3	33,00	950,00	31 350,00
4	271561111U00	Zhut polštář základ výsivka	m3	33,00	890,00	29 370,00
5	271562211U00	Násyp základ kamenivo drobné 0-4mm	m3	20,00	890,00	17 800,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						96 634,00
Díl: 5						
Komunikace						
6	564201100U00	Podklad komunikací štěrkopísku 5cm	m2	926,00	40,00	37 040,00
7	564201300U00	Podklad komunikací štěrkopísku 15cm	m2	926,00	150,00	138 900,00
7	564201300U00	Podklad komunikací štěrkořtř 12cm	m2	926,00	120,00	111 120,00
Celkem za 5 Komunikace						287 060,00
Díl: 91						
Zámečnické kce -oplocení v 4,0m						
8	01	souprava na tenis	soubor		7 450,00	
9	01	Umělá tráva 2. generace v 15mm	m2	926,00	430,00	398 180,00
10	01	sloupek tr. 76x3mm, L 6000	ks	48,00	2 500,00	120 000,00
11	02	Sloupek tr. 76x3mm, L 4750	ks		1 750,00	
12	02	D+M pouzdra pro tenis	ks		850,00	
13	02	lajnování umělá tráva	m	417,00	100,00	41 700,00
14	03	sloupek tr. 76x3mm L 3000	ks		1 500,00	
15	03	volejbal - 2 sloupky a síť	sada	1,00	6 500,00	6 500,00
16	04	D+M pouzdra pro sloupky volejbal	ks	2,00	850,00	1 700,00
17	04	Vzpěra tr. 42x2 mm L 3000	ks	8,00	500,00	4 000,00
18	05	překlad nad brankou L 3000	ks		750,00	
19	05	Branky pro malou kopanou vč. sítě	ks	2,00	9 950,00	19 900,00
20	06	konstrukce na basketbal, na plot vč. desky obroučky a sítě	ks		5 750,00	
21	06	Branka 1,1x 2,1 z JAKL	ks		7 500,00	
22	07	brána dvoukřídlá 2,4 x 2,4 m z JAKL	ks		10 000,00	
23	07	kartáč na umělou trávu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
24	08	Pletivo PVC 2000mm s nap. drátem	m		75,00	
25	09	Ochr. síť za brankami v 5,0 m	m2	693,00	125,00	86 625,00
26	10	napínák pletiva	ks	12,00	25,00	300,00
27	11	napínací drát	m	415,80	7,00	2 910,60
28	12	vázací drát	m		2,00	
29	13	Vrtání děr pro sloupky	ks	48,00	350,00	16 800,00
30	14	Osazení kovových sloupků do betonu	ks	48,00	350,00	16 800,00
31	15	Montáž vzpěr a překladů svařováním	ks	8,00	250,00	2 000,00
32	16	Montáž pletiva do v 4,0m	m	138,60	45,00	6 237,00
33	17	Montáž branky na ocel. sloupky do 2m2	ks		1 000,00	
34	18	montáž branky na ocel. sloupky do 6m2	ks		1 000,00	
35	19	lešení pro montáže	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
36	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/250	ks	128,60	75,00	9 645,00
37	916561111	Osazení záhon. obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	128,60	130,00	16 718,00
38	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	4,05	2 250,00	9 109,17
Celkem za 91 Zámečnické kce -oplocení v 4,0m						763 124,77
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
39	998011001R00	Přesun hmot pro objekty plošné	t	544,81	65,00	35 412,53
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						35 412,53

Slepý rozpočet

Stavba :	0113P Sportovní areál Nedašov	Rozpočet: 06
Objekt :	01 Atletické hřiště	elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010006RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 48 mm včetně dodávky trubky PVC 2348	m	100,00	45,00	4 500,00
2	210010365R00	Rozvodka krabicová kovová, A2 kruhová, 4xP 16	kus	4,00	100,00	400,00
3	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	115,00	50,00	5 750,00
4	210800107RT3	Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 uložený v zemi v chrán. včetně dodávky kabelu 3Cx4 - množství orient.	m	50,00	100,00	5 000,00
5	21010	revizní zpráva elektro	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
6	21021711	drobný spojovací materiál	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
7	214748111	rozvaděč s podružným měřením na základové konstrukci vč. vypínače a zásuvky 220V uzamykatelné	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
8	21478744	osvětlení - např. Thorn 400W sloup Pz 6m výšky	soubor	3,00	50 000,00	150 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				188 150,00

Slepý rozpočet

Stavba :	0113P Sportovní areál Nedašov	Rozpočet: 07
Objekt :	01 Atletické hřiště	přístřešek dřevěný

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 27		Základy				
1	27	základy pod sloupky vč. bednění a výkopu	ks	17,00	650,00	11 050,00
2	27845100	Pz ocel. kotvící kce pod slouky	ks	17,00	250,00	4 250,00
	Celkem za	27 Základy				15 300,00
Díl: 5		Komunikace				
3	58742111	zámková dlažba vč. ukočení obrubníky šedá podkladní vrstva štěrk zr.8-16 hutněný a mtz dlažb	m2	45,00	760,00	34 200,00
	Celkem za	5 Komunikace				34 200,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	998011001R00	Přesun hmot pro budovy výšky do 6 m	t	2,00	1 000,00	2 000,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 000,00
Díl: 712		Živičné krytiny				
5	712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	45,00	15,00	675,00
6	712221111R00	Montáž živičného šindele střech jednoduch. do 45°	m2	45,00	240,00	10 800,00
7	62811120	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný	m2	45,00	20,00	900,00
8	62832132	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35	m2	45,00	75,00	3 375,00
9	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,23	1 500,00	343,58
	Celkem za	712 Živičné krytiny				16 093,58
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
10	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,32	1 000,00	2 320,00
11	762	dřevěné prvky vč. hoblování a MTZ	m3	2,32	20 000,00	46 400,00
12	762001	hoblované desky 10/120 mm vč. MTZ	m2	73,00	250,00	18 250,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				66 970,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
13	764331220R00	Lemování z Pz plechu zdi, , rš 250 mm	m	6,40	160,00	1 024,00
14	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	16,00	340,00	5 440,00
15	764352211U00	Mtz žlab Pz podokapní půlkruhový	m	2,00	100,00	200,00
16	764352292R00	Montáž háků Pz půlkruhových	kus	16,00	55,00	880,00
17	764391210R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 250 mm	m	31,00	290,00	8 990,00
18	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	2,70	330,00	891,00
19	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,14	1 600,00	230,47
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				17 655,47
Díl: 783		Nátěry				
20	7830214	povrchová ochrana dřeva syntetická - napuštění + 2x lazura	m2	105,00	150,00	15 750,00
	Celkem za	783 Nátěry				15 750,00